

H-M ANLÆGSGARTNERI ApS

Gadegårdsvej 6
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Per Hjerrild Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H-M ANLÆGSGARTNERI ApS Gadegårdsvej 6 8620 Kjellerup Telefonnummer: 86882869 CVR-nr: 11866670 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank Søndergade 1 8620 Kjellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er anlægsgartnervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 64.535.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		125.247	192.367
Personaleomkostninger		-59.698	-163.434
Lønninger			-145.016
Andre omkostninger til social sikring			-17.465
Andre personaleomkostninger			-953
Resultat af ordinær primær drift		65.549	28.933
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-1.014	-27
Ordinært resultat før skat		64.535	28.906
Skat af årets resultat		0	-157.627
Årets resultat		64.535	-128.721
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.352	-100.000
Overført resultat		54.183	-228.721
I alt		64.535	-128.721

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.736	238.658
Udskudte skatteaktiver		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		105.736	238.658
Likvide beholdninger		394.267	315.497
Omsætningsaktiver i alt		500.003	554.155
Aktiver i alt		500.003	554.155

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1	0
Forslag til udbytte		10.352	100.000
Egenkapital i alt		210.353	245.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.164	72.073
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.825	69.517
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		223.661	166.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.650	308.338
Gældsforpligtelser i alt		289.650	308.338
Passiver i alt		500.003	554.155

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1